
   

 

                                                                                       Wrocław,22.08.2022r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna 

sodowanego wraz z najmem robota do dezynfekcji emitującego promieniowanie UVC;  znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.26.2022  ( ID 622223) 
 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na  dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego wraz                 

z najmem robota do dezynfekcji emitującego promieniowanie UVC,  znak sprawy: 4 

WSzKzP.SZP.2612.26.2022,  informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
2 

3 Schulke Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

4 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

5 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

6 Polmil Sp. z o.o. SKA Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

7 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

8 Schulke Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

9 Polmil Sp. z o.o. SKA Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

10 Schulke Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

11 Bialmed sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

adres do korespondencji: ul. płk.Leona Silickiego 1, Jagodne  12-200 Pisz 

12 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

13 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 

14 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

15 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

16 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

17 Polmil Sp. z o.o. SKA Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

19 Olympus Polska Sp. z o. o. ul. Wynalazek 1  02-677 Warszawa 

21 Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

23 Bialmed sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

24 KIKGEL Sp. z o.o. ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 



 

 

25 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 

26 BIAMEDITEK SP. Z O.O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 

27 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 

32 Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 

33 Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 02-146 Warszawa 

35 Ecolab Sp. z o.o.  ul. Opolska 114, 31-323 Kraków 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

towaru/  

Punkty - 

Termin 

wymiany 

reklamacyj

nej  towaru 

 

Punkty - 

Termin 

ważności 

towaru 

(min 3  

miesiące –  

max 2 

4 miesiące) 

 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

2 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

3 
Schulke Polska Sp. z o.o.  
 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

4 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  
 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 

56,42 15,00 10,00 5,00 0,83 87,25 

6 

Polmil Sp. z o.o. SKA 

 Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 
60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

39,72 15,00 10,00 10,00 5,00 79,72 

Schulke Polska Sp. z o.o.  
 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

30,79 15,00 10,00 5,00 5,00 65,79 

Medilab Firma Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o. 
 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 

60 

33,03 15,00 10,00 10,00 2,50 70,53 

Bialmed sp. z o.o. 
 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

49,41 15,00 10,00 10,00 0,83 85,24 

MEDIM Sp. z o.o. 

 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno  
Adres do korespondencji ul. Armii 

Krajowej 9A p. 117, 41-500 

Chorzów 

39,58 15,00 10,00 10,00 0,83 75,41 

7 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

8 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

57,69 15,00 10,00 10,00 5,00 97,69 

Schulke Polska Sp. z o.o.  
 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

9 

Polmil Sp. z o.o. SKA 
 Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  
32,24 15,00 10,00 10,00 5,00 72,24 



 

 

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok 

52,94 15,00 10,00 10,00 0,83 88,77 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 
Warszawa 

20,35 15,00 10,00 10,00 5,00 60,35 

Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

53,23 15,00 10,00 10,00 0,83 89,07 

MEDIM Sp. z o.o. 

 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno  

Adres do korespondencji ul. Armii 
Krajowej 9A p. 117, 41-500 

Chorzów 

20,86 15,00 10,00 10,00 0,83 56,70 

10 
Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 
Warszawa 

60,00 15,00 10,00 5,00 0,83 90,83 

11 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

47,72 15,00 10,00 10,00 5,00 87,72 

Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

Medilab Firma Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o. 

 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 
60 

32,82 15,00 10,00 10,00 2,50 70,32 

MEDIM Sp. z o.o. 

 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno  
Adres do korespondencji ul. Armii 

Krajowej 9A p. 117, 41-500 

Chorzów 

46,93 15,00 10,00 10,00 0,83 82,77 

12 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

53,98 15,00 10,00 10,00 0,83 89,82 

13 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  
 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

11,22 15,00 10,00 10,00 5,00 51,22 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
 ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 

Białystok 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 
Warszawa 

22,97 15,00 10,00 5,00 5,00 57,97 

14 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  
 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

Medilab Firma Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o. 
 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 

60 

57,14 15,00 10,00 10,00 2,50 94,64 

15 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 
Warszawa 

51,00 15,00 10,00 10,00 5,00 91,00 

16 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

36,80 15,00 10,00 10,00 5,00 76,80 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

25,42 15,00 10,00 5,00 5,00 60,42 

Medilab Firma Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o.   15-531 

Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

58,60 15,00 10,00 10,00 2,50 96,10 

MEDIM Sp. z o.o. 
 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno  

26,29 15,00 10,00 10,00 0,83 62,12 



 

 

Adres do korespondencji ul. Armii 
Krajowej 9A p. 117, 41-500 

Chorzów 

17 

Polmil Sp. z o.o. SKA 
 Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  
 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

21,23 15,00 10,00 10,00 5,00 61,23 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

24,19 15,00 10,00 10,00 5,00 64,19 

19 Olympus Polska Sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1  02-677 Warszawa 
60,00 10,00 6,67 5,00 0,83 82,50 

21 
Getinge Polska Sp. z o.o. 

 ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 
Warszawa 

60,00 4,29 2,86 10,00 0,83 77,98 

23 
Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

24 
KIKGEL Sp. z o.o. 

 ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

 

60,00 15,00 10,00 5,00 0,83 90,83 

25 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

26 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

 UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 
BIAŁYSTOK 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

27 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. – Wrocław  

 ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

23,91 15,00 10,00 10,00 5,00 63,91 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 132 02-305 

Warszawa 

38,28 15,00 10,00 5,00 5,00 73,28 

MEDIM Sp. z o.o. 

 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno  

Adres do korespondencji ul. Armii 
Krajowej 9A p. 117, 41-500 

Chorzów 

35,95 15,00 10,00 10,00 0,83 71,78 

Bialmed sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 

52,86 15,00 10,00 10,00 0,83 88,69 

32 

BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

 40-486 Katowice, ul. Kolista 25 
34,48 15,00 10,00 10,00 5,00 74,48 

SINMED Sp. z o. o.  
 ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

58,32 15,00 10,00 10,00 5,00 98,32 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 

60,00 15,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

33 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

 ul. Komitetu Obrony Robotników 45 
D , 02-146 Warszawa 

60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  cenę 

brutto  

Punkty - /Termin 

dostawy 

urządzenia 

Punkty - Termin 

naprawy 

najmowanego 

urządzenia 

Punkty  

razem: 

35 Ecolab Sp. z o.o.  ul. Opolska 114, 31-323 Kraków 

 
60,00 5,71 10,00 75,71 

 
Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 


